REPUBLIKAE KOSOVIis
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVA
GIYKATA THEMELORE NE PRISHTINE
OSNOVNI SUD PRISTINA — BASIC COURT OF PRISTINA

GJ.A.nr.735/23
Daté: 04.09.2023

NE bazé té nenit 14 t& Ligjit pér Gjykata ( Ligji nr.06/L-054) dhe Rregullores Nr.02/2020 Pér
organizmin dhe veprimtaring e brendshme t& Gjykatave t& Republikés s& Kosovés, e bazuar né
vendimin KGJK.nr.288/2021 t& datés 18.10.2021, Kryetarja e Gjykatés Themelore né Prishting, i
propozon Késhillit Gjyqgésoré t& Kosovés, pér miratim:

NDRYSHIMIN E PLANIT TE PUNES Si GJYQTAREVE DHE ADMINISTRATES S
GJYKATES THEMELORE N PRISHTINE PER VITIN 2023

PER:

Transferimin e pérhershém té gjyqtares Filloreta Lekiqi nga Gjykata Themelore né Prishtiné-
Departamenti i Pérgjithshém — Divizioni Civil né Gjykatén Themelore né Prishting — Dega Lipjan
— Departamenti i Pérgjithshém - Divizion; Civil.

Transferimin e pérhershém t& gjyqtarit Argzon Mug¢aj nga Gjykata Themelore né Prishting- Dega
né Lipjan - Departamenti i Pérgjithshém — Divizioni Civil ng Gjykatén Themelore né Prishting -
Departamenti i Pérgjithshém - Divizioni Civil.

Arsyetim

Gjyqtarja Filloreta Lekiqi me daté 08 Dhjetor 2021 e né& vazhdimési ka parashtruar kérkesé pér
transferim né Gjykatén Themelore n& Prishting — Dega né Lipjan, me arsyetimin se e njéjta jeton
né qytetin e Lipjanit dhe udhé&timi i pérditshém &shté shumé i véshtire.

Duke marré parasysh se po ashtu &shté paraqitur kérkesa per transferim nga gjyqtari Argzon Mugaj
gjyqtar né Gjykatén Themelore né Prishting — Dega né& Lipjan, Kryetarja e Gjykatés ka vendosur
q€ t€ propozoj transferimin e gjyqtares Filloreta Lekiqi né Degén e Lipjanit, si dhe transferimin e
gjyqtarit Argzon Mugaj né Gjykatén Themelore né Prishting.

TE nj&jtit do t& vendosen né Departamentin e Pérgjithshém — Divizioni Civil t& gjykatave pérkatése
dhe do t& ngarkohen me Iéndét me t& cilét kané qené t& ngarkuar gjyqtarét para transferimit.

Pjesa tjetér e planit t& punés, mbetet ¢ pandryshuar.

IA ina Shabani — Rama
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